－1－

科学技術政策担当大臣等と総合科学技術会議有識者議員との会合 議事概要

○ 日 時 平成25年５月30日（木）11：01～11：58

○ 場 所 中央合同庁舎４号館 共用第２特別会議室

○ 出席者 山本大臣、久間議員、原山議員、青木議員、中鉢議員、橋本議員、平野議員、大西議員

松元事務次官、倉持統括官、中野審議官、森本審議官、山岸審議官

○ 議事概要

 議題１．科学技術イノベーション総合戦略（案）について

 議題２．地球温暖化外交戦略のための環境エネルギー技術革新計画（仮称）の策定について

（率直な意見交換の場とするため非公開）